
Projekt Meeting – Teilnehmerliste 1.9.2020

Vorname Nachname Organisation Email

Karin  Bächer Chur Tourismus Karin.Baecher@churtourismus.ch

Simona Barmettler Sedrun Disentis Tourismus SA simona.barmettler@disentis-sedrun.ch

Patric Berg Viamala Tourismus berg@viamala.ch

Patrick Bertschi Swiss Atletics patrickbertschi@swiss-athletics.ch

Marc Bless Produktmanagement Bergsport Prättigau marc.bless@praettigau.info

Rudolf Büchi Regiun Surselva rudolf@surselva.ch

Walter Burk graubündenTRAILRUN Walter.Burk@fhgr.ch

Silvan Caderas Engadin St. Moritz Tourismus AG silvan.caderas@engadin.ch

Gian-Andrea Castelberg Amt für Wirtschaft und Tourismus gian-andrea.castelberg@awt.gr.ch

Anina Flüeler Arosa Tourismus anina.flueeler@arosa.swiss

Reto Franziscus Engadin Ultra Trail info@franziscus.ch

Nicole Gysi Lenzerheide Marketing & Support AG nicole.gysi@lenzerheide.com

Thomas  Häusermann graubündenTRAILRUN haeusermann@zenit.run

Dominik Heeb Destination Davos Klosters dominik.heeb@davos.ch

Felix Herrmann Outdoor Unlimited Sarl / Bernina Ultraks felix.herrmann@ultraks.com

Remy Horn Destination Davos Klosters remy.horn@davos.ch

Stephan Kaufmann WWGR stephan.kaufmann@wwgr.ch

Katharina Leu Schweizer Jugendherbergen katharina.leu@youthhostel.ch

Yannic Malter Outdoor Unlimited Sarl / Bernina Ultraks yannic.malter@ultraks.com

Hannes Mark Pontresina Tourismus Hannes.Mark@pontresina.ch

Eli Müller BREGAGLIA Engadin Turismo eli.mueller@bregaglia.ch

Guy Nunige NunigeSports guy.nunige@bluewin.ch

Roberto Rivola Movimentor roberto@movimentor.ch

Manuela Ruinatscha Graubünden Ferien manuela.ruinatscha@graubuenden.ch

Reiner  Schilling Naturpark Beverin reiner.schilling@naturpark-beverin.ch

Stefan Schmid Visit Vals AG stefan.schmid@vals.ch

Sereina Schöb Biathlon Arena Lenzerheide AG seraina.schoeb@biathlonarena.ch

Stefan Schwenke Rheinquelle-Trail / Grischavent  stefan.schwenke@grischavent.ch

Artemis Truffer Visit Vals AG, Valser Herbstlauf artemis@truffer.ch

Christian Vigne ReTO Moesano c.vigne@visit-moesano.ch

Oli Wertmann Engadin Ultra Trail promulins-arena@samedan.gr.ch

Walter Zala Sanbe Trail and Vertical Contest  Walter.Zala@axpo.com

TRAILRUNNING-KOMPETENZ-CENTER Zenit run GmbH, Center da Capricorns, 7433 Wergenstein


